[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОВИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНA
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.11.2017 г. №  71
О Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в Подовинном сельском поселении  утверждённым решением Совета депутатов Подовинного сельского поселения от 31.12.2013 г. N 137/1, Администрация Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов
Бюджета Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района  (далее - Порядок).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 8 Порядка, утвержденного настоящим постановлением, который вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Подовинного сельского поселения Октябрьского муниципального района.

 4. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Подовинного сельского поселения
	В.С.Кузьменко